

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava plochy pro kontejnerová stání, Teplice
Objekt: SO 103 - Koziny

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 4. 2025

Zadavatel: IČ:
Statutární město Teplice DIČ:

Účastník: IČ: 49356089
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. DIČ: CZ49356089

Projektant: IČ:
NE2D Projekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			417 829,53
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	417 829,53	21,00%	87 744,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	505 573,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava plochy pro kontejnerová stání, Teplice

Objekt: SO 103 - Koziny

Místo:
Zadavatel: Statutární město Teplice
Účastník: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Datum: 15. 4. 2025
Projektant: NE2D Projekt s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	417 829,53
HSV - Práce a dodávky HSV	379 329,53
1 - Zemní práce	104 736,70
5 - Komunikace pozemní	99 527,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	148 730,08
997 - Přesun sutě	18 610,51
998 - Přesun hmot	7 724,64
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	38 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	27 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava plochy pro kontejnerová stání, Teplice
Objekt: SO 103 - Koziny

Místo:
Zadavatel: Statutární město Teplice
Účastník: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Datum: 15. 4. 2025
Projektant: NE2D Projekt s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

417 829,53

D HSV Práce a dodávky HSV

379 329,53

D 1 Zemní práce

104 736,70

1	K	113107123	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	18,000	550,00	9 900,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107123 Bourání asfaltové komunikace 18 18,000					
2	K	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	18,000	300,00	5 400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107143 Bourání asfaltové komunikace 18 18,000					
3	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	25,000	95,00	2 375,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113201112					
4	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	84,000	51,00	4 284,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151103					
5	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	8,500	950,00	8 075,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122211101					
6	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	8,500	150,00	1 275,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251101					
7	K	122311101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	8,500	950,00	8 075,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122311101					
8	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	8,500	300,00	2 550,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122351101					
9	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	50,800	150,00	7 620,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751137 84*0,2 8,5*4 Součet 16,800 34,000 50,800					
10	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 016,000	12,00	12 192,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751139 50,8*20 1 016,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	167111102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	50,800	185,00	9 398,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167111102					
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	91,440	180,00	16 459,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
VV			50,8*1,8			91,440		
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	50,800	5,00	254,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201					
VV			50,8			50,800		
14	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	23,000	22,00	506,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131					
VV			23			23,000		
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,460	105,00	48,30	CS ÚRS 2025 01
VV			23*0,02 'Přepočtené koeficientem množství			0,460		
16	K	181951114	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	73,000	22,00	1 606,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951114					
VV			13+13+47			73,000		
17	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	92,000	18,00	1 656,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182303111					
VV			tl.200mm (50mm x 4)			92,000		
VV			23*4			92,000		
18	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	7,360	620,00	4 563,20	CS ÚRS 2025 01
VV			23*0,2*1,6			7,360		
19	K	K001	M+D Stromy - přesazení malého stromku - kompletní provedení	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
D 5			Komunikace pozemní			99 527,60		
20	K	564831011	Podklad ze štěrkokdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	13,000	285,00	3 705,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564831011					
VV			Doplnění ACO tl. 230mm			13,000		
VV			13			13,000		
21	K	564851011	Podklad ze štěrkokdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	13,000	285,00	3 705,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851011					
VV			Dlážděný chodník tl. 240mm			13,000		
VV			Štěrkodrt' ŠDb 0/32			13,000		
VV			13			13,000		
VV			Součet			13,000		
22	K	564861011	Podklad ze štěrkokdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	47,000	552,00	25 944,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861011					
VV			Dlážděné vjezdy tl. 320mm			47,000		
VV			Štěrkodrt' ŠDb 0/32			47,000		
VV			47			47,000		
23	K	564910511	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	13,000	55,00	715,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564910511					
VV			Asfaltový chodník tl. 240mm			13,000		
VV			13			13,000		
24	K	565165101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	13,000	603,00	7 839,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565165101					
VV			Doplnění ACO tl. 230mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		13		13,000			
25	K	573211106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2	m2	13,000	18,00	234,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573211106						
	VV		Doplnění ACO tl. 230mm					
	VV		13		13,000			
26	K	573231111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	13,000	24,00	312,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573231111						
	VV		Doplnění ACO tl. 230mm					
	VV		13		13,000			
27	K	577144031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhuštění tl. 50 mm	m2	13,000	352,00	4 576,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577144031						
	VV		Doplnění ACO tl. 230mm					
	VV		13		13,000			
28	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	13,000	430,00	5 590,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211110						
	VV		Dlážděný chodník tl. 240mm					
	VV		13		13,000			
29	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	12,360	359,00	4 437,24	CS ÚRS 2025 01
	VV		12		12,000			
	VV		12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		12,360			
30	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	1,030	650,00	669,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		1		1,000			
	VV		1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,030			
31	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	47,000	430,00	20 210,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596212210						
	VV		Dlážděné vjezdy tl. 320mm					
	VV		47		47,000			
32	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	48,410	446,00	21 590,86	CS ÚRS 2025 01
	VV		47		47,000			
	VV		47*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		48,410			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							148 730,08	
33	K	915121111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá základní	m	10,000	21,20	212,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915121111						
34	K	915221112X	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára žlutá šířky 250 mm souvislá retroreflexní	m	10,000	82,00	820,00	
35	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	10,000	4,00	40,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915611111						
36	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	26,000	380,00	9 880,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131213						
	VV		BO 15/25					
	VV		11		11,000			
	VV		Bo 15/15					
	VV		13		13,000			
	VV		BO 15-25/15					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		26,000			
37	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	11,440	205,00	2 345,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		11		11,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		11,440			
38	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	13,260	172,00	2 280,72	CS ÚRS 2025 01
	VV		13		13,000			
	VV		13*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		13,260			
39	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,040	525,00	1 071,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2		2,000			
	VV		2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,040			
40	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	27,000	300,00	8 100,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231213					
	VV		BO 8/25					
	VV		27		27,000			
41	M	59217044	obrubník parkový betonový 1000x80x250mm přírodní	m	27,540	154,00	4 241,16	CS ÚRS 2025 01
	VV		27*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		27,540			
42	K	919122122	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	26,000	75,00	1 950,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919122122					
43	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	26,000	65,00	1 690,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735113					
44	K	R131448	Montáž aretačního systému ASACONT	kus	8,000	950,00	7 600,00	
	VV		8		8,000			
45	M	M13444	Aretační systém ASACONT pro umístění kontejnerových nádob, sestava 4 boxů	sestav a	2,000	19 500,00	39 000,00	
	P		Poznámka k položce: PÚ - silnorstvý zárový zinek vč. nosných betonových prefabrikátů umístěných na ploše SKU: BOX 3 Kapacita: 3x 1100l					
	VV		2		2,000			
46	M	M13445	Paravanová zástěna vč. držáků a spojovacího materiálu	kus	12,000	5 250,00	63 000,00	
	P		Poznámka k položce: Rozměry: v. 1560 x 1110/1350/1450/1600/1900 Jako výplň budou použity recyklované profily Dle vzoru v projektové dokumentaci - TZ					
	VV		12		12,000			
47	K	R131449	Doprava aretačního systému ASACONT	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	
	VV		1		1,000			
	D	997	Přesun sutě				18 610,51	
48	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	20,858	150,00	3 128,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221571					
49	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	604,882	12,00	7 258,58	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221579					
	VV		20,858*29		604,882			
50	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	20,858	185,00	3 858,73	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221612					
51	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	7,250	170,00	1 232,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861					
	VV		7,25		7,250			
52	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,920	180,00	1 425,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873					
	VV		7,92		7,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,688	300,00	1 706,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221875 5,688					
D 998			Přesun hmot					
54	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	35,112	220,00	7 724,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
55	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	nh	10,000	450,00	4 500,00	
P			Poznámka k položce: 10"ruční výkopy sondy pro zjištění sítí (HZS1212 kopác)					
56	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	nh	10,000	450,00	4 500,00	
P			Poznámka k položce: 10"HZS4221 geodet					
57	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	nh	10,000	450,00	4 500,00	
P			Poznámka k položce: 10"HZS4221 geodet					
58	K	12403000	Kartografické práce - geometrický plán	nh	10,000	750,00	7 500,00	
P			Poznámka k položce: 10"HZS4221 geodet					
59	K	012434000	Geodetická aktualizací dokumentace (GAD DTM)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012434000 Poznámka k položce: 1) Součástí je vyhotovení podkladů pro vedení digitální technické mapy podle § 5 vyhlášky č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě kraje, kterými jsou geodetická část dokumentace skutečného provedení stavby.					
P			2) a předání podkladu pro vedení digitální technické mapy, do Informačního systému digitální technické mapy Ústeckého kraje (IS DTM), jehož správcem a provozovatelem je Krajský úřad Ústeckého kraje, prostřednictvím Informačního systému Digitální mapy veřejné.					
			3) Předání údajů do IS DTM podle odstavce 2) bude před dokončením díla doloženo protokolem o zpracování dat do digitální technické mapy kraje, který vystaví IS DMVS, popřípadě písemným potvrzením od Krajského úřadu Ústeckého kraje.					
60	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x paré	nh	15,000	100,00	1 500,00	
P			Poznámka k položce: 15"HZS4232 technik odborný					
D VRN3			Zařízení staveniště					
61	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
P			Poznámka k položce: 1"zařízení staveniště - ocenit zejména: - Náklady na stavební buňky - Sklady na staveništi, osvětlení - Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště, energie - Oplocení, informační tabule - Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště - Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště					
62	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
P			Poznámka k položce: přechodné DZ - ocenit zejména: přechodné DZ - pronájem, montáž a demontáž značek					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN4 Inženýrská činnost							9 000,00	
63	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	2,000	4 500,00	9 000,00	